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74679242

74873662
74813841
74810862
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74912510
74587163

INSCRIÇÃO

JARDEL DA SILVA BARRETO

LUCINEIDE DA CONCEIÇÃO
ANDRADE

ERICA MONTEIRO DOS SANTOS
RUANE BEATRIZ SANTOS REIS

SILVANIO ALVES DOS SANTOS
SILVA

GLEIDIANE ANDRADE FREITAS
FELIPE DE REZENDE TELES

NOME DO CANDIDATO
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89"
88"

ORDEM

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

A PREFEITA DOMUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, do
Estado de Sergipe, LUANA MICHELE DE OLIVEIRA SILVA CACHO, no uso das
atribuições legais, em conformidade com o Decreto Municipal n" 965, de 01 de
abril de 2019, que homologou o RESULTADO FINAL do CONCURSO
PÚBLICO N"01/2018 e com o Decreto Municipal n" 285 de 03 de março de
2021, que prorrogou o prazo de validade do concurso público. FAZ SABER,

CONSIDERANDO a necessidade de se promover a operacionalidade da

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.|

Art. 1 - CONVOCA os candidatos aprovados, a seguir relacionados,
conforme Edital de Abertura N"001/2018, do CONCURSO PÚBLICO
N"001/2018, de acordo com o RESULTADO FINAL, homologado através do
Decreto Municipal N 961, de 01 de abril de 2019, a comparecer a SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
PLANEJAMENTO, localizada na Praça Filemon Bezerra Lemos 120, Centro,
nessa cidade, no prazo máximo de 30 (trinta^ dias corridos, contados a partir
do recebimento da Convocação, para apresentarem os documentos exigidos,
ficando, de logo, determinado que o não comparecimento implicará na exclusão

do candidato do quadro de aprovados nos termos do Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N03/2022
De 07 de março de 2022

REFERÊNCIA:
CONCURSO PÚBLICO N001/2018

ETAPA -EDUCAÇÃO • XXX
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Atestado de Saúde Ocupacional -ASO (original)
Atestado de antecedentes criminais (Original)

02
01

TIPO DE DOCUMENTOORDEM

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARÁ ÃDMISiSÃÒ DE PESSOAL

Parágrafo Único - Os candidatos convocados deverão se apresentarem
munidos dos documentos constantes do quadro abaixo, salientando que todas as
xerocópias apresentadas deverão estarem autenticadas e/ou conferidas com o

original.
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74874405
74770876
74809088
74733346

74890427
74628694
74815242

74696568
74722760
74859216

INSCRIÇÃO

ELIENAI BATISTA SANTOS
IRAILDE SILVA SANTOS

ANA PAULA DE OLIVEIRA
JULIANE OLIVEIRA SANTOS

DANIELA SANTOS ALVES
XAVIER

JEANE DE OLIVEIRA
VIVIANE SOUZA SANTOS

TALYTA DELAINE DA COSTA
BOMFIM

MICAELE COSTA NASCIMENTO
LÍVIA MARIA LINS TERRY

NOME DO CANDIDATO
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ORDEM

CUIDADOR

I    88,91

89,03
PONTUAÇÃO

74765553

74856048
INSCRIÇÃO

CIDIANY DE SOUZA SANTOS

AKISTENIA ELZA SANTOS
FERREIRA

NOME DO CANDIDATO
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PROFESSOR PEIB - II EDUCAÇÃO INFANTIL
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74772005

74663493

74921198

74712142

74814013
74600271

JULIANA NASCIMENTO SANTOS

JOÃO MIGUEL SANTOS DE
ALBUQUERQUE

JOÃO SANTANA DE ALCÂNTARA
NETO

KAROLINE FEITOSA MOTA
CARDOSO GUIMARÃES

LUÍS ARMANDO COSTA NUNES
SANTOS

WENDSON NASARIO FERREIRA

100

99

98

97

96
95
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EXAMES ADMISSIONAIS

Emitido por Médico credenciado junto ao Ministério do Trabalho
Em caso de Portador de Deficiência, laudo adicional identificando a
deficiência e a possibilidade de exercer o cargo de convocação.

ÍÃObp MÉDICO PERICIAL
EXAMES ADMISSIONAIS

comprovação   deCurso   profissionalizante   e/ou
experiência, quando for o caso

21

01 foto 3x4 recente20

Carteira Profissional de registro de classe + certidão de

regularidade com o conselho19

Carteira Nacional de Habilitação (se for o caso) - (Xerox)
18

Comprovante de conta corrente (Caixa Econômica Federal)
17

16
Comprovante de dependentes para efeito do imposto de

renda (Xerox)

Comprovante de residência - (Xerox)
15

Certidão de nascimento ou casamento - (Xerox)
14

Certidão de nascimento dos filhos (menores de 14 anos) e
cartão de vacinação ou declaração de escolaridade -
(Xerox);; r- ••̂  ..Zl::M ^13

Certificado de escolaridade (Xerox)
12

Certidão de regularidade com a Justiça Eleitoral
11

Título de eleitor (Xerox)10

Carteira do PIS/PASEP - (Xerox)

Cadastro de Pessoa Física - CPF - (Xerox)

09
08

Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS
07

Carteira de dispensa de incorporação (CDI) - para o sexo

masculino - (Xerox)
06

Carteira de identidade - (Xerox)05

Atestado de Sanidade Mental04

Exames Admissionais03

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
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lvimento Econômico eSecretário Municipal de A

.UANA MICHELE DE OLIVEIRA SILVA CACHO
jPrefeitã-Municipal

BINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA
GLÓRIA (SE), EM 07 DE MARÇO DE 2022 E 94 ANIVERSÁRIO DA
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA 1$ DO MUNICÍPIO./

r Art. 2o. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, na forma da

legislação em vigor.\ i
. 3o. Ficam revogadas todas as disposições contrárias.

ATESTADO DE SANIDADE MENTAL

1.HEMOGRAMA COMPLETO
2.LIPIDOGRAMA t
3.GLICEMIA DE JEJUM
4.COLESTEROL TOTAL
5.TRIGLICERÍDES
6.CREATININA
7.TGO e TGP
8.GAMAGT
9.URÉIA
10.TIPAGEM SANGÜÍNEA
11. EAS - (SUMÁRIO DE URINA)
12.PARASITOLÓGICO DE FEZES
13.ECG
14.RADIOGRAFIA DO TÓRAX EM PA E PERFIL
15.RADIOGRAFIA DA COLUNA LOMBOSSACRA EM PA E

PERFIL#
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